8 

pro tempore fuerit, et ad nos consules alterna- 
tim jus patronatus sei auctoritas presentandi 
perpetue pertinebit, ita quod nos consules una 
vice et dictus plebanus alia vice, nulli in per- 

potuum nisi justo, clerico actu ın sacerdocia 
constituto, aut qui sit abilis (habilis) et tenea- 
tur infra primum annum pacifice possessionis 
ejusdem beneficii ad statum et‘ ordinem sacer- 
docii sub pena juris ac, si curatum esset’bene- 
ficium, promoveri, plenam habebimus potesta- 
tem, ut dictus plebanus habebit  potestatem, 
porrigendi et presentandi, ut per hec ceteri ad 
augmentandum ecclesiasticum thesaurum faci- 
lius inclinentur comparare. Ceterum ut dona- 
cione sic gratuite circa hujusmodi beneficium 
‚per nos facta non tantum in uno loco sed in 

luribus divini cultus augmentum creveret, vo- 
umus, ut sacerdos, qui pro tempore eidem vi- 
carie prefnerit, rectori ecclesie sancti Georgi 
pietatis conatum ac decenfem ımpendat hono- 
rem, ac cum ipso in omnibüs et singulis festi- 
vitatibus cum religione congruente ın ipsa ec- 
clesia sancti Georgi, nisi leßitimo fuerit impe- 
ditus impedimento, divino intersit officio reve- 

1 
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_renter. » Missas eciam auas tempori sechndum 
“ statula canonum congruentes, Quas omni die, 
vvirti justo detentus impedimento, continuabit ta- 
Abus horis celebrare, ut ex hoc plebano sanctı 

‚“ Georgi nullam prejudicium censeatur preveni- 
re; oblacionesque ad altare dicte capelle per 
manus fidelium, oblatas dicto plebano sancti 
Georgüi dictus beneficiatus fideliter presentabit, 
et nichilominus generaliter ac singulariter ni- 
chil, quod eidem plebano sancti Georgü preju- 
diciabile'esse poterit, dictus beneficiatus attemp- 
tabit. in evidens testimonium omnium pre- 

missorum sigillum mei, Godfridi predicti, ac 
‚ sigillum nostrorum, (nostrum,) consulam pre- 
dictorum, geu civitatis Parchem predicte, pre= , 

 sentibus est appensum, Datum et actum anno . 
domini MCCC quadragesimo nono, (1349,) in 

vigilia ascensionis domini nostri Jhesu Christi, 
er nog consules civitatis Parchem predicte in- 
rascriptos: Ywanum de Radym, Hinricum 
Bercow, Wulphardum de Lentzecow, Herman- 
zum Rutenbeke, Ludekinum Honergegher, Con- 
radum de Broke, Arnoldum Suarte, Gherar- 
dum Butzel, Henningum Nygenkerke, Jacobum 
Spornitze, Nicolaum Bengherstorp, Erdvanum, 
Gherardum Coz, Hinricum Veltedop, Herman- 
num Robetzin, Johannem Bremer, Bernardum 
Schulte, Dancquardum Wyls, Nicolaum Scho- 
mebergh, Hermannum Rolof,; Johannem Wos- 
senitze et Johanmem Rodebarth, juniorgs et se-"